
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 1 4 19

20

╳

10
18

1
11
19

3
13
20

5
14

6
15

7
16

Auszeit

13:12
18:20

Ende
13:30 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
4 27 6 9 2 26

25

1
8
20

2
9
23

4
12
25

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
13:33 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
26 4 27 6 9 2

1844 13
14:20 0:7

5:13
╳

11
2
13

3
14

5
16

7
17

8
18

Auszeit

0:4
2:10

Ende
13:57 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 3 4 14

2523 1
20:14 19:14
22:15

7
18

11
19

12
22

13
23

14
24

15
25

Auszeit

15:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 9 2 11 3 1

2523
4:7
4:8

╳

9
25

1
14

3
18

4
20

6
21

8
23

Auszeit

0:4
9:15

Ende
14:27 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
4 27 6 9 2 26

2316
13:8
13:9

4
15

6
18

7
19

10
21

12
22

13
23

Auszeit

15:14
18:18

S
A
T
Z

4

Start
14:30 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
26 44 27 6 9 2

1916
9:12
10:13
╳

10
18

1
11
19

2
13

3
14

6
15

8
16

Auszeit

3:7
15:19

Ende
14:54 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 3 4 19

25

2
13
23

4
16
25

5
17

7
18

10
19

12
22

Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  VfL Telstar Bochum III vs. VfL Telstar Bochum II A
Spiel 29 10.12.2022 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Telstar… 12/14
2 Weber-Schmitz, Florian X
4 Becker, Justus X
6 Zimmer, LouisNeo X
9 Wenzel, Erik X

10 Tassikov, Dennis
13 Paho, SoneyMarino X
16 Kuksin, Andreas X
22 Bungert, Linus X
26 Manilov, Artem X
27 Klaus, Alexander Chri… X
28 Grauberger, Kevin X
44 Gelincik, Eren X
B  Libero

22 Bungert, Linus X
28 Grauberger, Kevin X
B  Offizielle
T Goldenbogen, Mathias E

CT Rößler, Marc E
SC Becker, Pamella E

C

A  VfL Telstar… 13/14
1 DaSilvaLopes, Jascha X
2 Klein, Janis X
3 Terehov, Daniel X
4 Dinarvandi, Pedram X
7 Eßkuchen, Noah
9 Greco, Julien-Alessio X

11 Otto, Daniel Noha X
12 Klümper, Philipp
14 Kimbro, Jim X
16 Ma, Siming X
19 Schweppe-Ziffling, Jan X
23 Özkan, Faruk X
32 Santos, Maurice X
A  Libero

16 Ma, Siming X
32 Santos, Maurice X
A  Offizielle
T Klümper, Philipp E

CT Gerhartz, Leon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Telstar… VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 20 0 0 2
2 3 0 18 2 24 25 1 3 1
2 2 0 23 3 27 25 1 2 2
2 2 0 19 4 24 25 1 0 1

5
7 7 1 85 105 95 3 5 6
Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:54

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eusterfeldhaus, Mika 1 Gamm, Viktor
2 Krämer, Vincent 2 Wichert, Bjarne

Schreiber 3
Schr. Altschäffl , Julian 4

Assist. Münch, Jesse

Dokument erstellt: 11.12.2022 00:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


