

Bezirksliga 10 Männer

Männer

(B) VfL Telstar Bochum III vs. VfL Telstar Bochum II (A)

Spiel 29

10.12.2022 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



13/14

			S		art :00	A VfL Telstar			R		de :30	(B VfL Telstar				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung	A	9	2	11	1	4	19		4	27	6	9	2	26	0-
i i		Spielernr.								20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1		5	6	7	Auszeit	1	2	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 			11 19	13 20	14	15	16	13:12 18:20	20	9 23	12 25	15	16	17	7:10

S		Start 13:33 B VfL Telstar		R	En 13:	de :57	A	S						
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	26	4	27	6	9	2		9	2	11	3	4	14	
Т		44				13)	18			23)		1		25
Z		14:20				0:7				20:14		19:14		
						5:13				22:15				
2	X ₁	2 13	3	5	7	8		7				14	15 25	Auszeit
_	11	13	14	16	17	13)	0:4 2:10	18	та	Z Z	۷3	24	ک	15:11

				S		art :00	A VfL Telstar			R	En 14:	de :27	B VfL Telstar				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	14	9	2	11	3	1		4	27	6	9	2	26	
Aufstellung		S	pielernr.	Т				23)			25						16	23
ufste	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Ζ				4:7									13:8]
۸		اد	neisianu					4:8									13:9	
		1.	5.	2	X	1	3	4	6	8	Auszeit		6		10	12 22	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 25 25	14	18	20	21	23	0:4 9:15	15	18	19	21	22	23)	15:14 18:18

S		art :30	В	B VfL Telstar			R		ide :54	A	S			
Λ	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	26	44	27	6	9	2		9	2	11	3	4	19	
T	(16)						19							25
Z	9:12													
	10:13													
1	X	1	2	3	6	8	Auszeit	2	4	5	7		12	Auszeit
4	10 18	11 19	13	14	15	16		13 23	16 25	17	18	19	22	7:6

B) VfL Telstar...

B) Offizielle

Rößler, Marc

SC Becker, Pamella

Goldenbogen, Mathias

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 do Zeit							- Add 2 cit
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse)	

2	Weber-Schmitz, Florian	Χ	1	DaSilvaLopes, Jascha	Х
4	Becker, Justus	Χ	2	Klein, Janis	Х
6	Zimmer, LouisNeo	Χ	3	Terehov, Daniel	Х
9	© Wenzel, Erik	Χ	4	©Dinarvandi, Pedram	Х
10	Tassikov, Dennis		7	Eßkuchen, Noah	
13	Paho, SoneyMarino	Χ	9	Greco, Julien-Alessio	Х
16	Kuksin, Andreas	Χ	11	Otto, Daniel Noha	Х
22	Bungert, Linus	Χ	12	Klümper, Philipp	
26	Manilov, Artem	Χ	14	Kimbro, Jim	Х
27	Klaus, Alexander Chri	Χ	16	Ma, Siming	Х
28	Grauberger, Kevin	Χ	19	3,	Х
44	Gelincik, Eren	Χ	23	Özkan, Faruk	Х
(B)	Libero		32	Santos, Maurice	Х
22	Bungert, Linus	Х	A	Libero	
28	Grauberger, Kevin	Χ	16	Ma, Siming	Х

12/14 A VfL Telstar...

32 Santos, Maurice

T Klümper, Philipp

(A) Offizielle

E CT Gerhartz, Leon

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
		$^{\mathbb{B}}$	VfL	Tels	tar	VfL Telstar			. (A	(
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	30	20	0	0	2	
	2	3	0	18	2	24	25	1	3	1	
	2	2	0	23	3	27	25	1	2	2	
	2	2	0	19	4	24	25	1	0	1	
					5						
	7	7	1	85		105	95	3	5	6	
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:54	Da	uer:	1:5	54	
	Si	ege	r: ۱	/fL T	elstar	Bochu	n II			3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eusterfeldhaus, Mika		1	Gamm, Viktor			
2	Krämer, Vincent		2	Wichert, Bjarne			
	Schreiber		3				
Schr.	Altschäffl , Julian		4				
Assist.	Münch, Jesse						

Dokument erstellt: 11.12.2022 00:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de